
HVSA 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3098  Gruppe Männer Verbandsliga Nord

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft Güsener HC

Spielort Elbe-Havel-SH Güsen  Gastmannschaft SG Lok Schönebeck

 

Heimmannschaft

Güsener HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schildhauer, Jann - -

2 Rosenthal, Nils - - 1 30:30 54:28

4 Schulz, Dominic - - 2 2/3

6 Beck, Lucas - - 2

7 Sonnenberg, Leon - -

9 Haßbargen, Christian - - 4 1/2 57:48

15 Ladwig, Philip - - 3

16 Bonitz, Leo Leander - -

18 Liebich, Arne Oscar - - 1

24 Schulz, Carlo - - 2 01:32

34 Schmälzlein, Julian - - 52:32

44 Schwab, Joshua - - 3

76 Rehfeldt, Till - - 2

80 Müller, Finn - -

99 Becker, Cyrus Kavan - -

A Gerlach, Rico - -

B Bonitz, Steffen - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:07

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:14

2-Minuten 5 Timeout 3 59:30

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Lok Schönebeck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Thiel, Marvin Thomas - - 1

7 Schulz, Denny - - 2 2/3 54:02

9 Ernst, Marvin - - 3 40:01 48:13

15 Riedel, Robin - - 03:17 57:48

16 Bartels, Julian - -

25 Seliger, Fynn-Lucas - -

32 Siemoneit, Eric-Noel - - 2

34 Hauff, Nils - - 3 16:58

35 Bartels, Connor - -

47 Wagener, Tim Niclas - - 6 3/5

87 Knörich, Robert - -

95 Maynicke, Tony - - 2

A Freiberg, Torsten - - 30:00

B Moschner, Kay - -

C Gelinski, Franco - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 14:35

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 52:14

2-Minuten 6 Timeout 3 59:50

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Bennet - - - - -

SR B Rieger, Till - - - - -

Zeitn. Ebert, Torsten - - - - -

Sek. Haßbargen, Lilly - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Güsener HC

Ergebnis 20:19 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:32 2 Minuten 24 Schulz, Carlo

Gast 01:33 0:0 7m ohne Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 02:07 1:0 Tor 18 Liebich, Arne Oscar

Gast 03:17 2 Minuten 15 Riedel, Robin

Gast 05:19 1:1 Tor 9 Ernst, Marvin

Heim 05:32 2:1 Tor 15 Ladwig, Philip

Heim 05:59 3:1 Tor 15 Ladwig, Philip

Gast 06:46 3:2 7m mit Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 09:07 4:2 Tor 24 Schulz, Carlo

Gast 10:26 4:3 Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 11:27 5:3 Tor 9 Haßbargen, Christian

Gast 12:29 5:4 Tor 32 Siemoneit, Eric-Noel

Heim 14:29 6:4 Tor 24 Schulz, Carlo

14:35 Auszeit Gast

Heim 16:12 7:4 Tor 6 Beck, Lucas

Gast 16:58 2 Minuten 34 Hauff, Nils

Heim 17:34 7:4 7m ohne Tor 4 Schulz, Dominic

Gast 19:39 7:5 7m mit Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Gast 20:56 7:5 7m ohne Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 21:23 8:5 Tor 6 Beck, Lucas

Gast 22:15 8:6 Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 23:11 9:6 7m mit Tor 9 Haßbargen, Christian

Gast 24:05 9:7 Tor 9 Ernst, Marvin

25:07 Auszeit Heim

Heim 27:18 10:7 Tor 76 Rehfeldt, Till

Gast 28:04 10:8 7m mit Tor 7 Schulz, Denny

Heim 28:33 11:8 Tor 9 Haßbargen, Christian

Gast 29:24 11:9 Tor 34 Hauff, Nils

Gast 30:00 Verwarnung A Freiberg, Torsten

Heim 30:30 2 Minuten 2 Rosenthal, Nils

Heim 33:21 11:9 7m ohne Tor 9 Haßbargen, Christian

Gast 33:53 11:10 Tor 34 Hauff, Nils

Heim 34:30 12:10 Tor 44 Schwab, Joshua

Heim 35:32 13:10 Tor 9 Haßbargen, Christian

Gast 36:44 13:11 Tor 9 Ernst, Marvin

Gast 37:58 13:12 Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Gast 40:01 2 Minuten 9 Ernst, Marvin

Gast 40:12 13:13 Tor 95 Maynicke, Tony

40:14 Auszeit Heim

Heim 41:36 14:13 Tor 44 Schwab, Joshua

Heim 44:27 15:13 Tor 15 Ladwig, Philip

Gast 45:00 15:14 7m mit Tor 7 Schulz, Denny

Gast 47:29 15:15 Tor 32 Siemoneit, Eric-Noel

Gast 48:13 2 Minuten 9 Ernst, Marvin

Heim 48:39 16:15 Tor 76 Rehfeldt, Till

Gast 49:24 16:16 Tor 4 Thiel, Marvin Thomas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:43 17:16 Tor 44 Schwab, Joshua

Heim 52:10 18:16 7m mit Tor 4 Schulz, Dominic

52:14 Auszeit Gast

Heim 52:32 2 Minuten 34 Schmälzlein, Julian

Heim 53:36 19:16 Tor 2 Rosenthal, Nils

Gast 54:02 2 Minuten 7 Schulz, Denny

Heim 54:28 2 Minuten 2 Rosenthal, Nils

Gast 54:58 19:17 7m mit Tor 47 Wagener, Tim Niclas

Heim 57:22 20:17 7m mit Tor 4 Schulz, Dominic

Heim 57:48 2 Minuten 9 Haßbargen, Christian

Gast 57:48 2 Minuten 15 Riedel, Robin

Gast 57:51 20:17 7m ohne Tor 7 Schulz, Denny

Gast 58:23 20:18 Tor 34 Hauff, Nils

Gast 59:04 20:19 Tor 95 Maynicke, Tony

59:30 Auszeit Heim

59:50 Auszeit Gast
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